
Contrato nº 31-2017 - Pregão Presencial nº 34-2016  ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP  (09.01.2017) 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO - PRC 108-2016 – Pregão Presencial nº 34-2016 - Contrato nº 
31/2017 – Contratado: ARTEFATOS DE CIMENTO P A EIRELI - EPP  . Valor R$ 241.000,00 - Objeto: Aquisição de 
tubos de concreto para manutenção e melhoria de vias públicas. Dotação orçamentária:  Ficha – 0075 -  
02.02.04.15.452.0101.2.006.339030. Ficha – 0090 – 02.02.04.26.782.0101.2.011.339030.  
Ficha – 0130 – 02.02.04.26.782.0101.2.011.339030.  -  - Assinatura: 09-01-2017 - Vigência: 09-01-2018 – MESSIAS 
CRISPIM BRANDÃO – Prefeito Municipal 

 


